
UCHWAŁA NR L/511/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami.),oraz art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami.),Rada Miejska w Iławie uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy, na okres od 1 lipca 2014 r. do 31 czerwca 
201 7 r. (3 lata).

1) Dzierżawy nieruchomości gruntowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- działka nr 10-161/7 część o pow. 0,0024 ha położona przy ul. Kopernika KW EL1I/00024836/0

- działka nr 10-87/9 część o pow. 0,0020 ha położona przy ul. Królowej Jadwigi KW EL1I/00024815/7

- działka nr 11-218/44 część o pow. 0,0028 ha położona przy ul. Niepodległości KW EL1I/00018561/6

- działka nr 10--105/1 część o pow. 0,0020 ha położona przy ul. Jana III Sobieskiego KW EL1I/15827/8

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: 7D04968F-5108-416B-A153-D2E14DA2E973. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowych umów dzierżawy na nieruchomości gminne na okres
trzech lat. Na nieruchomościach gruntowych zostały ustawione pawilony handlowe i kioski jako nakłady własne
dzierżawców w związku z powyższym inne podmioty nie mogą ubiegać się o dzierżawę części nieruchomości które
zostały zabudowane, odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym
dzierżawcą.

Id: 7D04968F-5108-416B-A153-D2E14DA2E973. Podpisany Strona 1 z 2


		2014-06-25T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




